
Diretoria de Contratações

AVISO DE LICITAÇÃO 

O  TRIBUNAL DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DE  GOIÁS,  por  intermédio  da  Secretaria-
Executiva da Diretoria de Contratações, torna público que realizará Licitação nas datas e
horários  abaixo  indicados.  Os interessados poderão obter  a  íntegra do edital  no  sítio
www.tjgo.jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser obtidas junto à
Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br 

PREGÃO ELETRÔNICO 046/2022 DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 

DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À PARTICIPAÇÃO DE ME E EPP

Processo Nº 202205000335860

Objeto:  Aquisição de peças de reposição para sistemas de refrigeração Complexo do
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás (TJGO) e do Fórum da Comarca de Trindade.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 17/10/2022
Abertura das Propostas a partir das 11h00 do dia 31/10/2022
Início da Disputa de Preços às 13h00 do dia 31/10/2022

Lorena da Costa Machado
Pregoeira

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3574 - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 13/10/2022 Publicação: sexta-feira, 14/10/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 41 de 4690


